

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet 207				
		1.1. Lucrari de constructie				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Scena)	m2			19,86
						14,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	66,00	7,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	66,00	7,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	28,00	0,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	150,00	4,50
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			36,15
						30,36
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	66,00	15,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	66,00	15,18
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	15,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	28,00	0,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	150,00	4,50
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,52
						14,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	66,00	14,52
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,96
						3,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	66,00	3,96
5	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			63,02
						59,40
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	66,00	59,40
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	25,00	0,17
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	150,00	3,00
6	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			195,36
						195,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	66,00	195,36
7	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t			73,26
						73,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	66,00	73,26
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			33,54
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	130,00	33,54
		1.1.2. Pardosea				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" sau analog	m2			19,71
						9,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	66,00	9,24

1	2	3	4	5	6	7
	243022610101001	Grund cu cuart "Betohgpuht"	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
10	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			142,17 15,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	66,00	15,44
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,00	123,01
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,00	1,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	30,00	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
11	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Linoleum PVC Evolution Carlos - 4 1K 2.7 mm inclusiv printa din PVC)	m2			313,60 72,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	66,00	6,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	66,00	66,00
	25231167163450	Covor PVC Evolution Carlos-4 1K 2.7 mm inclusiv plinta din PVC)	m2	1,0500	200,00	213,15
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	22,00	0,67
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	10,00	6,09
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	10,00	0,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	28,00	0,04
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	10,00	2,03
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	12,00	0,29
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	15,00	15,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		1.1.3. Pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Supraton Extra sau analog)	m2			5,38 1,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	66,00	1,98
	241658610530301	Amorsa-grund Supraton Extra sau analog	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			41,64 36,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	66,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	66,00	6,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Supraton Extra sau analog)	m2			5,38 1,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	66,00	1,98
	241658610530301	Amorsa-grund Supraton Extra sau analog	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Euroton Lav sau analog)	m2			52,20 36,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	66,00	36,30
	24301161038000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Euroton Lav sau analog	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
16		Cornier din plastic	m			12,00 0,00
	012	Cornier din plastic	m	1,0000	12,00	12,00
		1.1.4. Tavan				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			286,23 145,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	66,00	9,90
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	66,00	135,30
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	130,00	136,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,53
		1.1.5. Lucrari diverse				
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (radiatoare)	m2			81,30 72,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	66,00	72,60
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	22,00	2,29
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	10,00	1,10
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	12,00	0,60
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	13,00	2,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	15,00	1,50
19	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (usi)	m2			75,64 66,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	66,00	66,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	12,00	2,16
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	22,00	2,64
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	10,00	1,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	12,00	2,04
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
		1.1.6. Lucrari electrice				
20	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,60 6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	66,00	6,60
21	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			30,50 19,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	66,00	19,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	28,00	0,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	30,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		2. Lucrari de montare				
22	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm. Teava flexibila gofrata din PVC D25 mm	m			66,92 44,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	66,00	44,22
	26611228036010	Tub flexibil (Teava flexibila gofrata din PVC D25mm)	m	1,0200	20,00	22,44
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	12,00	0,26
23	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp. (Cablu VVGng-LS, 3*2,5mm2)	m			43,03 22,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	66,00	22,44
	31301348174050	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari, (Cablu VVGng-LS, 3*2,5mm2)	m	1,0300	12,00	12,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,30
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
24	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp. (Cablu VVGng-LS, 3*1,5 mm2)	m			40,87 22,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	66,00	22,44

1	2	3	4	5	6	7
	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (Cablu VVGng-LS, 3*1,5mm2)	m	1,0300	10,00	10,81
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,30
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
25	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (Cablu internet)	m			35,46 22,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	66,00	22,44
	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (Cablu internet)	m	1,0300	5,00	5,41
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,30
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
26	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator cu 2 clape)	buc			95,83 17,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	66,00	17,82
	11110001000240	Intrerupator manual cu 2 clape	buc	1,0100	75,00	75,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
27	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza cu 3 locuri)	buc			148,94 20,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	66,00	20,46
	27461673351000	Priza cu 3 locuri	buc	1,0200	120,00	122,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
28	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza dubla Internet)	buc			128,54 20,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	66,00	20,46
	27461673351001	Priza dubla Internet	buc	1,0200	100,00	102,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
29	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat.(Panel Led 42W 4000K 3600Lm 60*60cm)	buc			368,36 62,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	66,00	62,04
	28752744005020	Corp de iluminat (Panel Led 42W 4000K 3600Lm 60*60 cm)	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		3. Cabinet 215				
		3.1. Lucrari de constructie				
		3.1.1. Demontari				
30	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,92 21,12

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	66,00	21,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,40
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	25,00	0,75
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	150,00	1,50
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,52
						14,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	66,00	14,52
32	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,96
						3,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	66,00	3,96
33	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			195,36
						195,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	66,00	195,36
34	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t			73,26
						73,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	66,00	73,26
35	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			33,54
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	130,00	33,54
		3.1.2. Pereti				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Supraton Extra sau analog)	m2			5,38
						1,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	66,00	1,98
	241658610530301	Amorsa-grund Supraton Extra sau analog	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			41,64
						36,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	66,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	66,00	6,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Supraton Extra sau analog)	m2			5,38
						1,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	66,00	1,98
	241658610530301	Amorsa-grund Supraton Extra sau analog	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Euroton Lav sau analog)	m2			52,20
						36,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	66,00	36,30
	24301161038000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Euroton Lav sau analog	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
40		Cornier din plastic	m			12,00
						0,00
	012	Cornier din plastic	m	1,0000	12,00	12,00
		3.1.3. Tavan				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Supraton Extra sau analog)	m2			5,38
						1,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	66,00	1,98
	241658610530301	Amorsa-grund Supraton Extra sau analog	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			41,64 36,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	66,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	66,00	6,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,03
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Euroton Lav sau analog)	m2			52,20 36,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	66,00	36,30
	24301161038000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Euroton Lav sau analog	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Supraton Extra sau analog)	m2			5,38 1,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	66,00	1,98
	241658610530301	Amorsa-grund Supraton Extra sau analog	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		3.1.4. Lucrari diverse				
45	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (radiatoare)	m2			81,30 72,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	66,00	72,60
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	22,00	2,29
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	10,00	1,10
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	12,00	0,60
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	13,00	2,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	15,00	1,50
46	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (usi si geamuri)	m2			75,64 66,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	66,00	66,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	12,00	2,16
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	22,00	2,64
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	10,00	1,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	12,00	2,04
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
		3.2. Lucrari de montare				
		3.3. Раздел				
47	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp. (Cablu VVGng-LS, 3*1,5 mm2)	m			40,87 22,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	66,00	22,44
	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (Cablu VVGng-LS, 3*1,5mm2)	m	1,0300	10,00	10,81
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,30
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
48	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator cu 1 clape)	buc			85,73 17,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	66,00	17,82

1	2	3	4	5	6	7
	111100010002401	Intrerupator manual cu 1 clape	buc	1,0100	65,00	65,65
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
49	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat.(Panel Led 42W 4000K 3600Lm 60*60cm)	buc			368,36 62,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	66,00	62,04
	28752744005020	Corp de iluminat (Panel Led 42W 4000K 3600Lm 60*60 cm)	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		4. Coridor				
		4.1. Lucrari electrice				
50	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmmp. (Cablu VVGng-LS, 3*1,5 mm2)	m			40,87 22,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	66,00	22,44
	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (Cablu VVGng-LS, 3*1,5mm2)	m	1,0300	10,00	10,81
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,30
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
51	RpEF03A	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe pereti cu dibluri din lemn sau plastic, (Priza 1 clapa pentru utilajul de WIFI din coridor)	buc			110,23 18,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	66,00	18,48
	24664773024180	Priza 1 clapa pentru utilajul de WIFI din coridor)	buc	1,0100	85,00	87,57
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0250	4,00	0,10
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,0000	1,00	2,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.